
 

   TISKOVÁ ZPRÁVA  

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p.o. 

10. června 2017 

 

 

 
 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p.o. 

Hradiště 1 

336 01 Blovice 

 

Kontaktní osoby: 

 

PhDr. Radka Křížková Červená 

Ředitelka 

GSM: +420 777 468 770 

krizkovacervena@muzeum-blovice.cz 

 

Mgr. Monika Bechná 

Muzejní pedagog a PR 

GSM: +420 721 090 451 

bechna@muzeum-blovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prázdninové akce v Muzeu jižního Plzeňska  

S blížícím se koncem školního roku připravilo 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích pro 

všechny hravé návštěvníky dvě prázdninové 

soutěže. První je určená zejména fanouškům 

sociálních sítí a fotografování. Co musí zájemci 

o soutěžení udělat? Stačí navštívit výstavu 

Egypt – dar Nilu, vytvořit snímek, který 

zachycuje to, co se na výstavě líbilo nejvíc  

a poslat fotografii přes svůj instagramový profil. 

Ze snímků označených #egypt_blovice vybere 

porota tři, jejichž autoři obdrží věcné ceny.  

Druhá prázdninová soutěž je připravená pro 

poutníky, kteří se vydají na toulky jižním 

Plzeňskem. V souvislosti s probíhající výstavou 

Poutní místa a místa zvláštní zbožnosti jižního 

Plzeňska na území plzeňské diecéze připravili 

pracovníci muzea Poutnický pas, do kterého 

budou poutníci sbírat razítka ze 

čtyř navštívených oblastí (kromě Blovic ještě 

Dobřany, Přeštice, Spálené Poříčí). Vyplněný 

pas, který bude zdarma k dispozici v MJPB a na 

dalších třech zapojených místech, pak zašlou 

na adresu Muzea jižního Plzeňska v Blovicích, 

p.o. Tři vylosovaní soutěžící budou odměněni. 

Kompletní pravidla soutěží najdete na webu 

muzea: http://www.muzeum-blovice.cz/   

Do prázdninového provozu muzea jsou letos 

zařazeny také otevřené dílny pro děti, které 

budou v muzeu probíhat každé úterý od 4.7. do 

15.8., vždy od 10:00 do 12:00 a od 15:00 do 

17:00. Zvány jsou děti samotné i v doprovodu 

rodičů nebo prarodičů. Více informací na 

webu muzea. 

mailto:krizkovacervena@muzeum-blovice.cz
mailto:bechna@muzeum-blovice.cz
http://www.muzeum-blovice.cz/

